Câmara       Municipal       de         Caconde
Estância Climática
Rua Duque de Caxias, nº 123 – Centro – Caconde – SP – CEP 13770-059 – Fone (19)3662–1589
CNPJ 01.612.128/0001-79

PORTARIA N° 014/2025
De 28/novembro/2025

Dispõe  sobre  dispensa  de

empregado público em Comissão.

David Antonio Teixeira Júnior, Presidente da Câmara Municipal

de Caconde, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar do emprego público em comissão de Assessor

Legislativo, Bruno Henrique Batista da Silva, vigorando a partir de 01/12/2025.

Art. 2º Fica a Secretaria Administrativa autorizada a tomar as

providências que o caso requer.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art.  4º Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

SALA DAS SESSÕES, em 28 de novembro de 2025.

David Antonio Teixeira Júnior

Presidente